式或為改正明顯或已證實錯誤之修改。

(4) 轉讓：Ivyrock債券持有人可自由出讓或轉讓未償還全部或部份 Ivyrock債券本

金額（以 10,000,000港元之倍數及其後以 100,000港元之整數倍數）予承讓人總額

證書所證明之 Ivyrock可換股債券之權益轉讓將按照有關清算系統之規則進行。

除上述披露者外，Ivyrock認購協議之其他條款（載列於該公告「Ivyrock認購協議」

及「可換股債券之主要條款」項下）將適用於 Ivyrock可換股債券，並維持不變。為免

生疑問，修訂契據並不影響Talent認購協議或向Talent Legend發行的可換股債券的

條款。

於本公告日期，就董事經作出所有合理查詢後所知、所悉及所信，Ivyrock及彼等各

自之最終實益擁有人為獨立第三方。

2. 初始換股價之其他資料

誠如該公告所披露，Ivyrock可換股債券轉換時將予發行股份之價格為每股股份 1.20

港元（「Ivyrock初始換股價」）。

Ivyrock初始換股價 1.20港元較：

(a) 股份於二零一五年七月十三日（即本公告日期前最後交易日）在聯交所所報之收

市價每股 0.630港元溢價約 90.48%；

– 5 –

(b) 股份於截至本公告日期（包括該日）止最後五個交易日在聯交所所報之平均收市

價每股約 0.560港元溢價約 114.29%；及

(c) 股份於截至本公告日期（包括該日）止最後十個交易日在聯交所所報之平均收市

價每股約 0.572港元溢價約 109.79%。

Ivyrock可換股債券之換股價乃經本公司與 Ivyrock參考股份於本公告日期前之當前

市價及本集團於當前市況下之業務表現後，經公平協商後釐定。

3. 配售代理協議之其他資料

鑒於修訂契據項下作出之修訂，安信國際證券（香港）有限公司（「獨家配售代理」）不

會擔任 Ivyrock可換股債券之結算。獨家配售代理不負責向本公司支付將從 Ivyrock

收取之任何款項。

根據修訂契據，建議本公司與紐約梅隆銀行（彼透過其倫敦分行）訂立有關 Ivyrock

可換股債券之結算代理協議。

– 6 –

4. 本公司之股權架構

據董事及本公司所知，假設概無其他股份將獲發行，本公司 (i)於本公告日期；及

(ii)緊隨按 Ivyrock初始換股價 1.20港元悉數轉換 Ivyrock可換股債券後之股權架構

如下：

緊隨轉換 Ivyrock

可換股債券前

之股份數目

緊隨轉換 Ivyrock

可換股債券前

之股權比例

緊隨轉換 Ivyrock

可換股債券後

之股份數目

緊隨轉換 Ivyrock

可換股債券後

之股權比例

主要股東

 Elite Time Global

 Limited（附註 1）

8,640,000,000 62.28% 8,640,000,000 61.54%

董事

 葉森然先生

 （附註 2）

720,963,376 5.20% 720,963,376 5.14%

認購人

 Ivyrock

－ － 166,666,666 1.19%

公眾股東 4,510,829,672 32.52% 4,510,829,672 32.13%

合計 13,871,793,048 100.00% 14,038,459,714 100.00%

附註：

1. Elite Time Global Limited為由GCL-Poly Energy Holdings Limited全資擁有之法團。

2. 12,000,000股股份由葉森然先生個人擁有。708,663,400股股份由Sum Tai Holdings Limited

實益擁有，Sum Tai Holdings Limited由Aberdare Assets Limited（「Aberdare」）全資擁有。

Aberdare由葉校然先生作為全權信託（其以葉森然先生、喻紅棉女士（葉森然先生的配偶）及其家

族成員（包括葉森然先生兒子葉穎豐先生）為受益人而成立）的信託人全資擁有。299,976股股份

由Maroc Ventures Inc.實益擁有，Maroc Ventures Inc.由葉森然先生作為全權信託（其以葉校然

先生及其家族成員為受益人而成立）信託人全資擁有。

– 7 –

5. 換股股份

根據 Ivyrock初始換股價每股 Ivyrock換股股份 1.20港元之基準，悉數行使 Ivyrock

可換股債券所附帶的換股權後將配發及發行 166,666,666股換股股份（「Ivyrock換

股股份」），即 (i)本公司於本公告日期已發行股本約 1.20%；及 (ii)經配發及發行

Ivyrock換股股份後擴大之本公司已發行股本約 1.19%。Ivyrock可換股債券的換股